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OPZS AVOIN PUTKILEVYAKKU 6 V JA 12 ‘
iy BAE
Avoin putkilevyakku Energy from Batteries
0836057

OPzS Block: 12V /3 OPzS / 150 Ah

e Jannite 6 tai 12V
e “Standby’-akku
« Elinika 18 vuotta

TUOTEKUVAUS

BAE:n OPzS-sarjan akut ovat yksi luotettavimmista avoimista putkilevyakuista. Soveltuvat hyvin standby-toimintaan tai kapasitiiviseen kuormitukseen.
Kohteisiin joissa yllapitoaika on 30 min:sta aina 10 tuntiin.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET

Jénnite 12V
Kapasiteetti C10 171 Ah
MITAT
Leveys 205 mm
Korkeus 385 mm
Pituus 380 mm
Paino 69,4 kg
Kierre Sisakierre
Suositeltu lampétila 20°C
Hyvaksynniit DIN 40 737 part 3, IEC 60896-11

Kapasiteetti C1 99,9 Ah



Kapasiteetti C3
Kapasiteetti C5
Liitdntaruuvi

DoD (max. purkusyvyys)
Sisdinen resistanssi

Kayttoéikdluokka

130 Ah
149 Ah
M10
80 %
6,4 mQ

18 vuotta standby
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